

Link do produktu: <https://an-finans.com/model-plastikowy-atlantis-models-statek-okret-1320-uss-forrest-sherman-destroyer-amch352-p-46354.html>



## Model Plastikowy - ATLANTIS Models Statek Okręt 1:320 USS Forrest Sherman Destroyer - AMCH352

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod producenta	<b>AMCH352</b>
Kod EAN	<b>850002740868</b>
Producent	<b>ATLANTIS Models</b>

### Opis produktu

Zawiera nową grafikę pudełkową! Skala 1/320. Bardzo szczegółowy zestaw, po ukończeniu ma 16 cali długości. Dołączone kalkomanie do niszczycieli Forrest Sherman, Turner Joy i Edson. Arkusze flagi. Poziom umiejętności 2 „Niszczyciel tam będzie” – powiedział admirał Nimitz o flocie przyszłości. Uważał, że żaden inny statek nie ma tak pewnego miejsca w marynarce wojennej. Jeśli trzeba stawić czoła wyzwaniu na morzu, USS Forrest Sherman szybko odpowie na pilną prośbę: „Wyślij niszczyciele!”. Podczas drugiej inauguracji Eisenhowera, Forrst Sherman wślizgnął się do wody, obnosząc się z całkowicie aluminiową konstrukcją nadpokładową, w tym fundamentami dział. Zwiększona wolna burta (przestrzeń między linią wodną a pokładem) utrzymuje ją wysoko i sucho. Jej elegancka, wydajna konstrukcja sprawia, że jest wyjątkowo stabilna i łatwa w utrzymaniu. WSZYTKO NISZCZYCIEL DZIAŁOWY Ostatni z niszczycieli wyposażonych tylko w działą, jest wyposażony w automatyczne działą szybkostrzelne zamontowane z przodu i dwa na rufie. Jest również uzbrojony w kilka działą przeciwlotniczych, jeże, bomby głębinowe oraz torpedy do zwalczania okrętów podwodnych i powierzchniowych. W 1958 roku Forrest Sherman patrolował wschodnią część Morza Śródziemnego, a następnie popłynął, by dołączyć do 7. zagrożone wyspy Quemoy i Matsu. Płynąc na wschód, ukończył rejs dookoła świata. KRÓLEWSKA ESKORTA Latem 1959 roku Forrest Sherman dołączył do grupy zadaniowej w Wielkich Jeziorach, aby uczcić otwarcie toru wodnego św. Wawrzyńca. Służyła jako eskorta na Royal Yacht HMS Britannia przewożącego Pres. Eisenhower i królowa Elżbieta II do przeglądu marynarki wojennej jeziora St. Louis. Statek został nazwany na cześć admirała Forresta Shermana, który podczas II wojny światowej dowodził lotniskowcem Wasp, a później został szefem operacji morskich. SPECYFIKACJE DLA DD-931: Konstruktor: Bath Iron Works Corporation, Bath, Maine Uruchomienie: 5 lutego 1955 r. Uruchomienie: 9 listopada 1955 r. Wymiary: Długość — 418' 5" Szerokość — 45' 2" Zanurzenie — 14' 2" Maksymalne Wyporność 3807 ton Prędkość: 35 węzłów Uzbrojenie: trzy działą 5-calowe, cztery działą 3-calowe, cztery 21-calowe wyrzutnie torpedowe Uzupełnienie: do 22 oficerów i 315 żołnierzy. 87 części. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

#### Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)

Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają jeszcze zbyt dużego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po wielu latach przerwy. Większość części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy zwykłe samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem trudności 2 oraz 3.

#### Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)

Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowych. Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanie, która nakładana jest przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

**Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)**

Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się z bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.